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Досие на практикантот
УПАТНИЦА
Врз основа на член 6 од Правилникот за начинот и условите за организирање на практична настава на студентите (Службен весник на РМ бр.120/2010), УАКС го упатува студентот:
Име и презимe:  
ИД број: 
на практична настава кај организацијата:  
во периодот од :       
Во рамките на единицата на Универзитетот: 
по предметот: - 
со цел на запознавање на работните процеси во организацијата и стекнување со целно ориентирани стручни и меки квалификации. 

Во текот на практичната настава, практикантот ќе работи на истражување и изготвување на проектна работа
на тема: /        
 


Кај предметниот наставник: -
За УАКС:
Главен координатор за комуникации
Главен координатор на центар за кариера

Сандра Грујевска
-----------------------------------------------------------
ДНЕВНИК НА СТЕКНАТИ ЗНАЕЊА И ВЕШТИНИ

(пополнува Практикантот)

	Датум
	Активности

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	



ПОТВРДА

(пополнува организацијата)

ОРГАНИЗАЦИЈАТА
_____________________________________________________________________
Потврдува дека студентот __                                                       _____________
Посетуваше практична настава во времетраење од ____ дена, и тоа
Од____________до _______________
Притоа, Практикантот беше следен и советуван од страна на менторот: 
                                                                      __________________________________
Практикантот ги извршуваше договорените активности согласно со Дневникот на стекнати знаења и вештини.
Забелешки и препораки на менторот:

   _________________________________________________________________________________________                                                                                            _____                                                   _________                                                                                 _____________________ 
Датум, место______________.
Потпис на менторот




Печат на организацијата 

__________________
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